АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН  АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            27.10.2010

                                         №  36

Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в администрации МО «Пологозаймищенский

сельсовет», замещавшихся гражданами, на которых

распространяются ограничения при заключении ими

трудового договора

                    В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»

постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет», замещавшихся гражданами, на которых распространяются ограничения при заключении ими трудового договора (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет».

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет».

           Глава МО «Пологозаймищенский сельсовет»                        В.А.Курбатов

                                                                                                              Утвержден

                                                                                         постановлением администрации

                                                                                         МО «Пологозаймищенский сельсовет»

                                                                                                         от 27.10.2010 № 36

                                                             П Е Р Е Ч Е Н Ь

                            должностей муниципальной службы в администрации

               МО «Пологозаймищенский сельсовет», замещавшихся гражданами,

               на которых распространяются ограничения при заключении ими

                                                         трудового договора

                                                   Главная группа должностей

                                                   - начальник отдела.